
Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind KRZYSZTOF BORDZOŁ OSW ROGÓŹNO 7 7 525 - 1

2 Dr ARKADIUSZ NAKONIECZKA MILO MATCHPRO II 1 4 615 - 2

3 Dr KAMIL KOŁODYŃSKI SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I 5 4 395 - 3

4 Ind JAN SADOWSKI OSW ROGÓŹNO 4 4 360 - 4

5 Dr KRZYSZTOF OKOŃ SELEKT LUBLIN I 3 3 180 - 5

6 Dr ANDRZEJ WASIL PISCARI LUBLIN 2 2 110 - 6

7 Dr MARIUSZ STANIAK ŁUKÓW MIASTO 8 1 685 - 7

8 Ind WOJCIECH BOROWSKI SAZAN OPOLE 6 1 505 - 8

Sędzia Sekretarz

MARCIN KAZIMIERCZAK

20.08.2019, 10:35

DARIUSZ JURZYSTA

Sędzia Główny

Seniorzy

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr PAWEŁ SERMANOWICZ ŁĘCZNA TEAM 15 6 520 - 1

2 Dr TOMASZ WOSIK SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II 14 4 080 - 2

3 Dr MARIUSZ JASIK MAVER LERBY TEAM 16 3 120 - 3

4 Dr PAWEŁ GĘBAŁA MILO MATCHPRO I 13 2 700 - 4

5 Dr KONRAD JÓZEFCZUK OSW ROGÓŹNO 9 2 680 - 5

6 Dr GRZEGORZ MĄCZKA TAKARYBA.COM LSM FART 11 1 645 - 6

7 Dr KRZYSZTOF TYMICKI WSK ŚWIDNIK 10 1 550 - 7

8 Ind DAMIAN ADAMEK WSK ŚWIDNIK 12 645 - 8

Sędzia Sekretarz

MARCIN KAZIMIERCZAK

20.08.2019, 10:35

DARIUSZ JURZYSTA

Sędzia Główny

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tura II

Podsektor A2
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind KAMIL WYDRA AZOTY PUŁAWY 6 10 700 - 1

2 Dr MACIEJ KAŁAN SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II 1 6 665 - 2

3 Dr MACIEJ BĄSKA MILO MATCHPRO II 5 4 285 - 3

4 Dr BARTŁOMIEJ ŁUKA ŁĘCZNA TEAM 2 3 875 - 4

5 Dr TOMASZ CIENIUCH PISCARI LUBLIN 4 2 905 - 5

6 Ind DANIEL BOROWSKI SAZAN OPOLE 8 2 085 - 6

7 Dr IRENEUSZ STĘPIEŃ SELEKT LUBLIN I 3 1 705 - 7

8 Dr KAZIMIERZ DUDKIEWICZ TAKARYBA.COM LSM FART 7 1 240 - 8

Sędzia Sekretarz

MARCIN KAZIMIERCZAK

20.08.2019, 10:35

DARIUSZ JURZYSTA

Sędzia Główny

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tura II

Podsektor B1
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr JACEK KUNA MILO MATCHPRO I 12 8 165 - 1

2 Dr WOJCIECH BRZANA SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I 10 4 780 - 2

3 Dr MAREK WINIARSKI WSK ŚWIDNIK 11 4 215 - 3

4 Dr KACPER BORDZOŁ OSW ROGÓŹNO 13 2 875 - 4

5 Ind BOGUSŁAW ŁACEK AZOTY PUŁAWY 9 1 645 - 5

6 Dr BOGDAN WĄSIK MAVER LERBY TEAM 16 1 375 - 6

7 Ind ARTUR WIEDRA SELEKT LUBLIN II 15 705 - 7

8 Ind ŁUKASZ KRESOWSKI ŁUKÓW MIASTO 14 375 - 8

Sędzia Sekretarz

MARCIN KAZIMIERCZAK

20.08.2019, 10:35

DARIUSZ JURZYSTA

Sędzia Główny

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tura II

Podsektor B2
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
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Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind MATEUSZ WCISEŁ SELEKT LUBLIN II 6 5 530 - 1

2 Dr ŁUKASZ GAŁĄZKA SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I 2 3 230 - 2

3 Dr TOMASZ MULARCZYK MILO MATCHPRO II 5 1 475 - 3

4 Dr TOMASZ BOROWSKI TAKARYBA.COM LSM FART 7 1 190 - 4

5 Dr SŁAWOMIR ROŻEK SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II 1 945 - 5

6 Ind ARTUR KACHEL MAVER LERBY TEAM 3 705 - 6

7 Dr PAWEŁ HONDRA PISCARI LUBLIN 4 195 - 7

8 Dr KRZYSZTOF SMYK ŁĘCZNA TEAM 8 100 - 8

Sędzia Sekretarz

MARCIN KAZIMIERCZAK

20.08.2019, 10:35

DARIUSZ JURZYSTA

Sędzia Główny

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tura II

Podsektor C1
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr SZYMON HUNEK OSW ROGÓŹNO 13 9 800 - 1

2 Dr GRZEGORZ MIROSŁAW MILO MATCHPRO I 10 5 015 - 2

3 Dr SŁAWOMIR STAROŃ MAVER LERBY TEAM 15 4 905 - 3

4 Dr BOGUMIŁ KOT SELEKT LUBLIN I 16 4 475 - 4

5 Ind DANIEL FLOR PISCARI LUBLIN 11 3 405 - 5

6 Dr SŁAWOMIR JUĆ WSK ŚWIDNIK 9 3 210 - 6

7 Ind ALEKSANDRA WŁODARCZYK OSW ROGÓŹNO 12 3 070 - 7

8 Dr KRZYSZTOF KRYSTECKI ŁUKÓW MIASTO 14 2 205 - 8

Sędzia Sekretarz

MARCIN KAZIMIERCZAK

20.08.2019, 10:35

DARIUSZ JURZYSTA

Sędzia Główny

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tura II

Podsektor C2
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ind KAMIL WYDRA AZOTY PUŁAWY B-6 10 700 0 1

2 Dr SZYMON HUNEK OSW ROGÓŹNO C-13 9 800 0 1

3 Dr JACEK KUNA MILO MATCHPRO I B-12 8 165 0 1

4 Ind KRZYSZTOF BORDZOŁ OSW ROGÓŹNO A-7 7 525 0 1

5 Dr PAWEŁ SERMANOWICZ ŁĘCZNA TEAM A-15 6 520 0 1

6 Ind MATEUSZ WCISEŁ SELEKT LUBLIN II C-6 5 530 0 1

7 Dr MACIEJ KAŁAN SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II B-1 6 665 0 2

8 Dr GRZEGORZ MIROSŁAW MILO MATCHPRO I C-10 5 015 0 2

9 Dr WOJCIECH BRZANA SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I B-10 4 780 0 2

10 Dr ARKADIUSZ NAKONIECZKA MILO MATCHPRO II A-1 4 615 0 2

11 Dr TOMASZ WOSIK SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II A-14 4 080 0 2

12 Dr ŁUKASZ GAŁĄZKA SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I C-2 3 230 0 2

13 Dr SŁAWOMIR STAROŃ MAVER LERBY TEAM C-15 4 905 0 3

14 Dr KAMIL KOŁODYŃSKI SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I A-5 4 395 0 3

15 Dr MACIEJ BĄSKA MILO MATCHPRO II B-5 4 285 0 3

16 Dr MAREK WINIARSKI WSK ŚWIDNIK B-11 4 215 0 3

17 Dr MARIUSZ JASIK MAVER LERBY TEAM A-16 3 120 0 3

18 Dr TOMASZ MULARCZYK MILO MATCHPRO II C-5 1 475 0 3

19 Dr BOGUMIŁ KOT SELEKT LUBLIN I C-16 4 475 0 4

20 Ind JAN SADOWSKI OSW ROGÓŹNO A-4 4 360 0 4

21 Dr BARTŁOMIEJ ŁUKA ŁĘCZNA TEAM B-2 3 875 0 4

22 Dr KACPER BORDZOŁ OSW ROGÓŹNO B-13 2 875 0 4

23 Dr PAWEŁ GĘBAŁA MILO MATCHPRO I A-13 2 700 0 4

24 Dr TOMASZ BOROWSKI TAKARYBA.COM LSM FART C-7 1 190 0 4

25 Ind DANIEL FLOR PISCARI LUBLIN C-11 3 405 0 5

26 Dr KRZYSZTOF OKOŃ SELEKT LUBLIN I A-3 3 180 0 5

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tura II
INDYWIDUALNIE

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tura II
INDYWIDUALNIE

Seniorzy

27 Dr TOMASZ CIENIUCH PISCARI LUBLIN B-4 2 905 0 5

28 Dr KONRAD JÓZEFCZUK OSW ROGÓŹNO A-9 2 680 0 5

29 Ind BOGUSŁAW ŁACEK AZOTY PUŁAWY B-9 1 645 0 5

30 Dr SŁAWOMIR ROŻEK SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II C-1 945 0 5

31 Dr SŁAWOMIR JUĆ WSK ŚWIDNIK C-9 3 210 0 6

32 Dr ANDRZEJ WASIL PISCARI LUBLIN A-2 2 110 0 6

33 Ind DANIEL BOROWSKI SAZAN OPOLE B-8 2 085 0 6

34 Dr GRZEGORZ MĄCZKA TAKARYBA.COM LSM FART A-11 1 645 0 6

35 Dr BOGDAN WĄSIK MAVER LERBY TEAM B-16 1 375 0 6

36 Ind ARTUR KACHEL MAVER LERBY TEAM C-3 705 0 6

37 Ind ALEKSANDRA WŁODARCZYK OSW ROGÓŹNO C-12 3 070 0 7

38 Dr IRENEUSZ STĘPIEŃ SELEKT LUBLIN I B-3 1 705 0 7

39 Dr MARIUSZ STANIAK ŁUKÓW MIASTO A-8 1 685 0 7

40 Dr KRZYSZTOF TYMICKI WSK ŚWIDNIK A-10 1 550 0 7

41 Ind ARTUR WIEDRA SELEKT LUBLIN II B-15 705 0 7

42 Dr PAWEŁ HONDRA PISCARI LUBLIN C-4 195 0 7

43 Dr KRZYSZTOF KRYSTECKI ŁUKÓW MIASTO C-14 2 205 0 8

44 Ind WOJCIECH BOROWSKI SAZAN OPOLE A-6 1 505 0 8

45 Dr KAZIMIERZ DUDKIEWICZ TAKARYBA.COM LSM FART B-7 1 240 0 8

46 Ind DAMIAN ADAMEK WSK ŚWIDNIK A-12 645 0 8

47 Dr ŁUKASZ KRESOWSKI ŁUKÓW MIASTO B-14 375 0 8

48 Dr KRZYSZTOF SMYK ŁĘCZNA TEAM C-8 100 0 8

NK Ind TOMASZ NIEŚCIOR ŁUKÓW MIASTO - DSK 0 10

Sędzia Sekretarz

MARCIN KAZIMIERCZAK

20.08.2019, 10:35

DARIUSZ JURZYSTA

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 MILO MATCHPRO I 7 15 880 8165

A2-13

B2-12

C2-10

PAWEŁ GĘBAŁA

JACEK KUNA

GRZEGORZ MIROSŁAW

4

1

2

2700

8165

5015

2 SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I 7 12 405 4780

A1-5

B2-10

C1-2

KAMIL KOŁODYŃSKI

WOJCIECH BRZANA

ŁUKASZ GAŁĄZKA

3

2

2

4395

4780

3230

3 MILO MATCHPRO II 8 10 375 4615

A1-1

B1-5

C1-5

ARKADIUSZ NAKONIECZKA

MACIEJ BĄSKA

TOMASZ MULARCZYK

2

3

3

4615

4285

1475

4 SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II 9 11 690 6665

A2-14

B1-1

C1-1

TOMASZ WOSIK

MACIEJ KAŁAN

SŁAWOMIR ROŻEK

2

2

5

4080

6665

945

5 OSW ROGÓŹNO 10 15 355 9800

A2-9

B2-13

C2-13

KONRAD JÓZEFCZUK

KACPER BORDZOŁ

SZYMON HUNEK

5

4

1

2680

2875

9800

6 MAVER LERBY TEAM 12 9 400 4905

A2-16

B2-16

C2-15

MARIUSZ JASIK

BOGDAN WĄSIK

SŁAWOMIR STAROŃ

3

6

3

3120

1375

4905

7 ŁĘCZNA TEAM 13 10 495 6520

A2-15

B1-2

C1-8

PAWEŁ SERMANOWICZ

BARTŁOMIEJ ŁUKA

KRZYSZTOF SMYK

1

4

8

6520

3875

100

8 SELEKT LUBLIN I 16 9 360 4475

A1-3

B1-3

C2-16

KRZYSZTOF OKOŃ

IRENEUSZ STĘPIEŃ

BOGUMIŁ KOT

5

7

4

3180

1705

4475

9 WSK ŚWIDNIK 16 8 975 4215

A2-10

B2-11

C2-9

KRZYSZTOF TYMICKI

MAREK WINIARSKI

SŁAWOMIR JUĆ

7

3

6

1550

4215

3210

10 PISCARI LUBLIN 18 5 210 2905

A1-2

B1-4

C1-4

ANDRZEJ WASIL

TOMASZ CIENIUCH

PAWEŁ HONDRA

6

5

7

2110

2905

195

11 TAKARYBA.COM LSM FART 18 4 075 1645

A2-11

B1-7

C1-7

GRZEGORZ MĄCZKA

KAZIMIERZ DUDKIEWICZ

TOMASZ BOROWSKI

6

8

4

1645

1240

1190

12 ŁUKÓW MIASTO 23 4 265 2205

A1-8

B2-14

C2-14

MARIUSZ STANIAK

ŁUKASZ KRESOWSKI

KRZYSZTOF KRYSTECKI

7

8

8

1685

375

2205

20.08.2019, 10:35

DARIUSZ JURZYSTAMARCIN KAZIMIERCZAK

Sędzia GłównySędzia Sekretarz

Klasyfikacja drużynowa Tura II

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Zawodnicy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Dr SZYMON HUNEK OSW ROGÓŹNO 2 20 100 10 300 A-15 1 10 300 C-13 1 9 800

2 Dr JACEK KUNA MILO MATCHPRO I 2 19 655 11 490 B-13 1 11 490 B-12 1 8 165

3 Dr PAWEŁ SERMANOWICZ ŁĘCZNA TEAM 3 12 180 6 520 A-14 2 5 660 A-15 1 6 520

4 Ind MATEUSZ WCISEŁ SELEKT LUBLIN II 3 10 785 5 530 A-5 2 5 255 C-6 1 5 530

5 Dr WOJCIECH BRZANA SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I 3 10 700 5 920 C-3 1 5 920 B-10 2 4 780

6 Dr ŁUKASZ GAŁĄZKA SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I 4 13 930 10 700 B-2 2 10 700 C-2 2 3 230

7 Dr MAREK WINIARSKI WSK ŚWIDNIK 5 9 380 5 165 C-1 2 5 165 B-11 3 4 215

8 Dr TOMASZ MULARCZYK MILO MATCHPRO II 5 5 525 4 050 C-9 2 4 050 C-5 3 1 475

9 Dr SŁAWOMIR STAROŃ MAVER LERBY TEAM 6 15 365 10 460 B-8 3 10 460 C-15 3 4 905

10 Dr SŁAWOMIR ROŻEK SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II 6 11 825 10 880 B-3 1 10 880 C-1 5 945

11 Dr GRZEGORZ MIROSŁAW MILO MATCHPRO I 6 8 375 5 015 C-16 4 3 360 C-10 2 5 015

12 Dr TOMASZ WOSIK SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II 6 8 020 4 080 C-4 4 3 940 A-14 2 4 080

13 Dr TOMASZ BOROWSKI TAKARYBA.COM LSM FART 6 7 395 6 205 B-9 2 6 205 C-7 4 1 190

14 Ind BOGUSŁAW ŁACEK AZOTY PUŁAWY 6 6 300 4 655 C-13 1 4 655 B-9 5 1 645

15 Dr KAMIL KOŁODYŃSKI SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I 7 9 470 5 075 A-6 4 5 075 A-5 3 4 395

16 Dr SŁAWOMIR JUĆ WSK ŚWIDNIK 7 8 895 5 685 A-7 1 5 685 C-9 6 3 210

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tury I-II Tura I Tura II

Klasyfikacja końcowaSeniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tury I-II Tura I Tura II

Klasyfikacja końcowaSeniorzy

17 Dr KACPER BORDZOŁ OSW ROGÓŹNO 7 7 610 4 735 C-5 3 4 735 B-13 4 2 875

18 Ind KAMIL WYDRA AZOTY PUŁAWY 8 14 210 10 700 B-12 7 3 510 B-6 1 10 700

19 Ind KRZYSZTOF BORDZOŁ OSW ROGÓŹNO 8 10 955 7 525 A-3 7 3 430 A-7 1 7 525

20 Ind JAN SADOWSKI OSW ROGÓŹNO 8 9 180 4 820 A-12 4 4 820 A-4 4 4 360

21 Dr
ARKADIUSZ 

NAKONIECZKA
MILO MATCHPRO II 8 8 385 4 615 B-11 6 3 770 A-1 2 4 615

22 Dr MARIUSZ JASIK MAVER LERBY TEAM 8 7 025 3 905 A-13 5 3 905 A-16 3 3 120

23 Dr KRZYSZTOF OKOŃ SELEKT LUBLIN I 9 10 985 7 805 B-1 4 7 805 A-3 5 3 180

24 Dr MACIEJ KAŁAN SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II 9 9 880 6 665 A-10 7 3 215 B-1 2 6 665

25 Dr ANDRZEJ WASIL PISCARI LUBLIN 9 8 265 6 155 B-16 3 6 155 A-2 6 2 110

26 Dr GRZEGORZ MĄCZKA TAKARYBA.COM LSM FART 9 5 260 3 615 C-15 3 3 615 A-11 6 1 645

27 Dr BOGUMIŁ KOT SELEKT LUBLIN I 10 8 175 4 475 A-4 6 3 700 C-16 4 4 475

28 Dr MARIUSZ STANIAK ŁUKÓW MIASTO 10 7 190 5 505 A-16 3 5 505 A-8 7 1 685

29 Dr KONRAD JÓZEFCZUK OSW ROGÓŹNO 10 7 120 4 440 B-10 5 4 440 A-9 5 2 680

30 Dr TOMASZ CIENIUCH PISCARI LUBLIN 10 6 825 3 920 A-2 5 3 920 B-4 5 2 905

31 Ind DANIEL FLOR PISCARI LUBLIN 10 6 605 3 405 C-7 5 3 200 C-11 5 3 405
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tury I-II Tura I Tura II

Klasyfikacja końcowaSeniorzy

32 Ind ARTUR KACHEL MAVER LERBY TEAM 11 6 480 5 775 B-4 5 5 775 C-3 6 705

33 Dr KAZIMIERZ DUDKIEWICZ TAKARYBA.COM LSM FART 11 6 465 5 225 A-1 3 5 225 B-7 8 1 240

34 Dr MACIEJ BĄSKA MILO MATCHPRO II 11 6 170 4 285 A-11 8 1 885 B-5 3 4 285

35 Ind ARTUR WIEDRA SELEKT LUBLIN II 11 5 245 4 540 B-14 4 4 540 B-15 7 705

36 Dr BARTŁOMIEJ ŁUKA ŁĘCZNA TEAM 12 7 325 3 875 B-15 8 3 450 B-2 4 3 875

37 Dr PAWEŁ GĘBAŁA MILO MATCHPRO I 12 5 945 3 245 A-8 8 3 245 A-13 4 2 700

38 Ind
ALEKSANDRA 

WŁODARCZYK
OSW ROGÓŹNO 12 5 900 3 070 C-14 5 2 830 C-12 7 3 070

39 Ind DANIEL BOROWSKI SAZAN OPOLE 12 5 870 3 785 A-9 6 3 785 B-8 6 2 085

40 Dr BOGDAN WĄSIK MAVER LERBY TEAM 12 4 100 2 725 C-8 6 2 725 B-16 6 1 375

41 Dr PAWEŁ HONDRA PISCARI LUBLIN 13 2 820 2 625 C-11 6 2 625 C-4 7 195

42 Dr KRZYSZTOF KRYSTECKI ŁUKÓW MIASTO 14 7 535 5 330 B-5 6 5 330 C-14 8 2 205

43 Dr IRENEUSZ STĘPIEŃ SELEKT LUBLIN I 14 3 795 2 090 C-6 7 2 090 B-3 7 1 705

44 Ind WOJCIECH BOROWSKI SAZAN OPOLE 15 6 370 4 865 B-6 7 4 865 A-6 8 1 505

45 Dr KRZYSZTOF TYMICKI WSK ŚWIDNIK 15 5 760 4 210 B-7 8 4 210 A-10 7 1 550

46 Dr KRZYSZTOF SMYK ŁĘCZNA TEAM 15 2 180 2 080 C-10 7 2 080 C-8 8 100
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SPŁAWIKOWE GPX LUBELSZCZYZNY 

PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tury I-II Tura I Tura II

Klasyfikacja końcowaSeniorzy

47 Ind DAMIAN ADAMEK WSK ŚWIDNIK 16 2 360 1 715 C-2 8 1 715 A-12 8 645

48 Ind TOMASZ NIEŚCIOR ŁUKÓW MIASTO 18 1 870 1 870 C-12 8 1 870 - 10 DSK

49 Dr ŁUKASZ KRESOWSKI ŁUKÓW MIASTO 18 375 375 - 10 DSK B-14 8 375

DARIUSZ JURZYSTA

Sędzia Główny

MARCIN KAZIMIERCZAK

Sędzia Sekretarz
20.08.2019 10:35
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1 SENSAS SPŁAWIK LUBLIN I 14 34 100 10 700 7 21 695 7 12 405

2 OSW ROGÓŹNO 19 34 830 10 300 9 19 475 10 15 355

3 MILO MATCHPRO I 20 33 975 11 490 13 18 095 7 15 880

4 SENSAS SPŁAWIK LUBLIN II 21 29 725 10 880 12 18 035 9 11 690

5 MILO MATCHPRO II 24 20 080 4 615 16 9 705 8 10 375

6 MAVER LERBY TEAM 26 26 490 10 460 14 17 090 12 9 400

7 TAKARYBA.COM LSM FART 26 19 120 6 205 8 15 045 18 4 075

8 WSK ŚWIDNIK 27 24 035 5 685 11 15 060 16 8 975

9 ŁĘCZNA TEAM 30 21 685 6 520 17 11 190 13 10 495

10 PISCARI LUBLIN 32 17 910 6 155 14 12 700 18 5 210

11 SELEKT LUBLIN I 33 22 955 7 805 17 13 595 16 9 360

12 ŁUKÓW MIASTO 40 16 970 5 505 17 12 705 23 4 265

20.08.2019, 10:36

DARIUSZ JURZYSTAMARCIN KAZIMIERCZAK

Sędzia GłównySędzia Sekretarz
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PUCHAR KLUBY MEVER LERBY TEAM

OSADNIK PUŁAWY, 17-18.08.218

Tury I-II
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